za ceny stanovené znaleckými posudky uvedenými v čl. I. odst. 3 této smlouvy a v čl. II. odst.
2 této smlouvy.

2.Dodání Pozemku Města Brna podléhá DPH v sazbě 21%.

3.Obvyklá cena Pozemku Města Brna specifikovaného v čl. I. odst. 4 této smlouvy činí vč.
DPH částku ve výši 14.210.000,- Kč ( slovy : čtrnáct milionů dvě stě deset tisíc korun
českých), tj. 11.743.801,65 Kč bez DPH + DPH ve výši 21% 2.466.198,35 Kč.

4.Obvyklá cena Pozemků společnosti, jejichž dodání je v souladu s ustanovením § 56 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, osvobozeno od daně
z přidané hodnoty, činí částku ve výši 14.690.000,- Kč ( slovy : čtrnáct milionů šest set
devadesát tisíc korun českých ).

5.Částku ve výši 480.000,- Kč ( slovy : čtyři sta osmdesát tisíc korun českých ), která
odpovídá rozdílu cen směňovaných pozemků, jež jsou předmětem této smlouvy, uhradí Město
Brno na účet společnosti Brněnské komunikace a.s. uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do
třiceti kalendářních dnů poté, co Město Brno obdrží vyrozumění o provedeném vkladu